Prestação de Contas de 2023

Anexo II da Resolução TC Nº 216/2023

_ITEM 38_

DECLARAÇÃO

 Declaro para os devidos fins e sob as penas da lei e em atendimento ao anexo II, Item 38,

da Resolução TC N° 216/2023, que esta Prefeitura Municipal não realizou CONTRATOS de

GESTÃO com ORGANIZAÇÃO SOCIAL – OS no exercício financeiro de 2023.

Feira Nova, 29 de dezembro 2023.

DANILSON CANDIDO GONZAGA

_Prefeito_

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: D

A
N

IL
SO

N
 C

A
N

D
ID

O
 G

O
N

Z
A

G
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: f1ecc1fc-abbc-47c8-9c66-6c8a91d9a014